
Investitor: Izdelovalec:

Objekt / del objekta:

Opis risbe:

Odg. vodja proj.:

Ime: Podpis:

Faza/objeket:

004.2101
G.103

03

Faza: PZI Datum: november 2019Merilo: 1:500

Ureditev regionalne ceste R2-447/0367

Situacija prometne ureditve

Odg. projektant:

Obdelal:

G-3503
G-3503

486/19

G-3503

Sprememba: Opis sprememb: Datum: Podpis:

486/19

Projektiva NVG d.o.o.

3000 Celje

0367
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